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28 Şubat kararları uygulansaydı 15 Temmuz ve FETÖ olmazdı

“TSK'ya karşı bir tehdit olarak tutulan dava...”

Kumpas-Der'in toplumsal hafızayı canlı tutmak ve kumpasları unutturmamak için düzenlediği sohbet toplantılarının
üçüncüsünde 28 Şubat davası konuşuldu.

TESUD Genel Merkezi'nde düzenlenen söyleşinin açılış konuşmasını yapan Kumpas-Der Başkanı Ahmet Tatar, 28 Şubat
davasının en fazla konuşulan, ama en az bilinen bir dava olduğunu vurgulayarak, "Bu dava, FETÖ savcıları tarafından
organize edilen, bir türlü bitirilmeyen ve adeta TSK'ya karşı bir tehdit olarak tutulan bir dava" dedi.

“KENDİ SİLAH ARKADAŞLARIMIZIN KAFASINDA BİLE SORU İŞARETİ VAR”

28 Şubat davasını, bu davada tutuklanıp, yargılanan, davanın sonucunda da beraatine karar verilen emekli Albay Alican
Türk anlattı. Konuşmasına "askerce selam" vererek başlayan Türk, davayı "geniş kapsamlı, kafalarda çok soru işareti olan
bir dava" diye nitelendirdi. 28 Şubat'ın kimilerine göre, "darbe", kimilerine göre, "post modern darbe" olduğunu, kimilerinin de
"darbe değil" dediğini kaydeden Türk, şöyle konuştu:

"Kendi silah arkadaşlarımızın kafasında bile soru işareti var. Üzerimde 98 sanığın ve bu süreçte hayatını kaybeden 6
arkadaşımızın yükü olduğunu hissediyorum. Umarım anlatabilirim."
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“ERBAKAN VEFAT ETTİ VE 28 ŞUBAT SORUŞTURMASI BAŞLADI”

Dönemin haberleri, siyasilerin laiklik karşıtı açıklamaları eşliğinde öncelikle 28 Şubat sürecinde yaşananları hatırlatan,
ardından 28 Şubat kararlarının alındığı MGK toplantısını, bu kararlar doğrultusunda yayınlanan Başbakanlık ve İçişleri
Bakanlığı genelgelerini anlatan Türk, "Her şey bu kararlar doğrultusunda yapıldı, ama hepsi bizim üzerimize kaldı.
Genelkurmay'ın tek bir Kuran kursu, dershane kapatma yetkisi yoktu. İrticanın iç tehdit olarak nitelendirmesinden sonra
Genelkurmay da üzerine düşeni yapmak üzere Harekat Başkanlığı bünyesinde PKK'yla mücadeleden ayırmak için 10
Nisan'da Batı Çalışma Gurubu (BÇG)'nu kurdu" dedi.

Refahyol hükümetinin istifa sebebini dönemin Başbakanı Necmettin Erbakan'ın sesinden aktaran Türk, şöyle devam etti:

"14 yıl aradan sonra Şubat 2011'de Erbakan vefat etti ve 28 Şubat soruşturması başladı. Balyoz ve Ergenekon'da ne
olduysa, kopya kağıdı gibi 28 Şubat'ta da oldu. Savcı Mustafa Bilgili Kozmik Oda'yı açan adamdır. Şu an FETÖ'den
tutuklu."

28 ŞUBAT UYGULANSAYDI 15 TEMMUZ VE FETÖ OLMAZDI

Soruşturma sürecinde davanın 1 numarası, dönemin Genelkurmay Başkanı İsmail Hakkı Karadayı'nın, "BÇG'den haberim
yok" sözleriyle kendisini hayal kırıklığına uğrattığını da ifade eden Türk, "BÇG'yi ben yüzbaşı rütbemle biliyordum da siz mi
bilmiyordunuz?"  dedi.

Türk, sözlerini şöyle tamamladı:

"Bu davanın sonunda esas kaçanlar, bu davayı açanlar olacak. Onun için bu davayı bitirmeyecekler, lastik gibi uzatacaklar.
Özetle bu dava, bir kısım siyasi çevreler ile FETÖ yargısının el ele vererek, tıpkı diğer kumpas davalarda olduğu gibi TSK'yı
etkisiz kılmanın son halkasıdır. Bu dava aynı zamanda laiklik başta olmak üzere Cumhuriyet'in temel ilkelerini savunan tüm
kurumlara gözdağı verme ve intikam operasyonudur, asla bir askeri darbe değildir. 28 Şubat, Atatürk ve Cumhuriyet
düşmanlığının, din istismarcılığının, dini siyasete alet etmenin ülkeyi nerelere sürükleyeceğini 21 yıl önce gösteren, FETÖ
başta olmak üzere kökten dinci tehlikeye 21 yıl önce dikkat çeken bir olaydır. 28 Şubat kararları ciddiyetle takip edilse,
sulandırılmasa ne 15 Temmuz, ne FETÖ olayı olurdu."
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